
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi 
PEDAVERKOT - Jatkuvan oppimisen ja toimijuuden tuki 
yhdenvertaisuuden vahvistajana 

Hakemusnumero R-01246 

Valintakokouksen päivämäärä 8.3.2024 

Hakijan virallinen nimi Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat Hämeen ammattikorkeakoulu Oy  

 Erilaisten oppijoiden liitto ry 

 Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen 

Alkamispäivämäärä 01.05.2024 

Päättymispäivämäärä 31.10.2026 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

PEDAVERKOT-Jatkuvan oppimisen ja toimijuuden tuki yhdenvertaisuuden vahvistajana –hanke vastaa 
tarpeeseen edistää yhdenvertaisen osallistumisen mahdollisuuksia kehittämällä, kokeilemalla ja 
levittämällä uusia verkostoyhteistyön, ohjauksen ja tuen muotoja. Hanketta toteuttavat jaetulla 
asiantuntemuksella Humanistinen ammattikorkeakoulu (Humak), Hämeen ammattikorkeakoulu HAMK, 
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda sekä Erilaisten Oppijoiden liitto ry.    
 
PEDAVERKOT-hankkeen kohderyhmänä ovat sekä ohjaus- neuvonta- ja opetusalan ammattilaiset että 
heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja suuremmassa huono-osaisuusriskissä olevat henkilöt. Hankkeen 
toteutusalueita ovat Uusimaa ja Kanta-Häme. Hankkeella edistetään kokonaisvaltaista ymmärrystä 
heikommassa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden toimijuuden tuen mahdollisuuksista erilaisin 
tulevaisuuteen suuntaavin pedagogisin, osallistavin ja toiminnallisin lähestymistavoin. Ohjauksen ja tuen 
muotoja yhteiskehitetään ja pilotoidaan yhdessä ammattilaisten kanssa sekä toteuttajatahojen olemassa 
olevia verkostoja hyödyntäen ja laajentaen. Hanke käynnistyy ohjauspalvelujen tilaa ja ohjattavien tarpeita 
kartoittavalla selvityksellä, joka myös ohjaa hankkeen kehittämistyön painopisteitä.  
 
Ammattilaisia tuetaan yksilöllisiä tilanteita ja mahdollisia oppimisen haasteita tiedostavaan ja 
kunnioittavaan työotteeseen. Tavoitteena on heikoimmassa asemassa olevien asiakkaisen ja ohjattavien 
toimijuuden ja tulevaisuususkon vahvistuminen. Hankkeen ydintä on yksilön osaamispotentiaalin ja 
vahvuudet tunnistava ura- ja tulevaisuusohjaus, jolla voidaan samalla tukea ohjattavien 
osaamisidentiteetin rakentumista. Ammattilaisille järjestään tarvelähtöistä perehdytystä ja valmennusta 
hankkeen edetessä.  
 
Hanke hyödyntää vertailukehittämistä ja edistää monitoimijaista yhteistyötä uusien toimijuutta edistävien 
työmuotojen kokeilevassa kehittämisessä. Yhteiskehittämiseen kutsutaan myös eri järjestöjen edustajia ja 



   
 

   
 

kokemusasiantuntijoita. Tavoitteena on myös erilaisten turvallisten kohtaamisten tilojen ja 
lähestymistapojen tunnistaminen ja pilotointi.   
 
Hankkeen tuloksena syntyy jatkokehittämistä palveleva selvitys yksilön toimijuutta ja työllistymistä 
edistävien ohjauspalveluiden kohdentumisesta, kehittämistarpeista ja -mahdollisuuksista Kanta-Hämeen ja 
Uudenmaan maakunnissa. Lisäksi hankeen kautta syntyy uusia verkostoja ja verkostotoiminnan muotoja 
sekä laajemmin heikommassa asemassa olevien ohjauksessa hyödynnettäviä toimintamalleja, materiaaleja 
ja kokemustarinoita. Tulokset kootaan avoimesti saatavalle verkkosivustolle, ja niitä hyödynnetään myös 
jatkuvaa oppimista edistävissä koulutuksissa.  
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Päätoteuttaja: Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy, 251 358 € (75 %) ja 83 785 € (25 %). 
Osatoteuttaja: Hämeen ammattikorkeakoulu Oy, 134 816 € (75 %) ja 44 937 (25 %). 
Osatoteuttaja: Erilaisten oppijoiden liitto ry, 155 344 € (75 %) ja 51 781 € (25 %). 
Osatoteuttaja: Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä, 194 954 € (75 %) ja 64 984 € (25 %) 
 
Erilaisten oppijoiden liitto ry hakee ulkopuolista rahoitusta omarahoitusosuuteen STEA:lta, joten tilanne 
vaatii selvityksen. Ennen rahoitusta varmistetaan, että STEA myöntää rahoitusta tai hakija on toimittanut 
riittävän selvityksen siitä, että selviytyy rahoituksesta ilman STEAn tukea. Selvitys on aloitettu. 
Rahoitusneuvotteluissa saattaa nousta esiin osahankkeiden myönnettävä tukiprosentti. Pienillä toimijoilla 
on mahdollisuus hakea 80 % tukea, joka voi vaikuttaa hakijoiden tukiosuuteen.  

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 981 959 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 981 959 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 736 472 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 
erityistavoitetta 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet. 
Erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä tullakseen rahoitetuksi.  
 
Hanke vastaa tarpeeseen edistää yhdenvertaisen osallistumisen mahdollisuuksia kehittämällä, 
kokeilemalla ja levittämällä uusia verkostoyhteistyön, ohjauksen ja tuen muotoja. Kohderyhmänä ovat 
sekä ohjaus- neuvonta- ja opetusalan ammattilaiset, että heikoimmassa työmarkkina-asemassa ja 
suuremmassa huono-osaisuusriskissä olevat henkilöt. Hankkeella edistetään kokonaisvaltaista ymmärrystä 
heikommassa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden toimijuuden tuen mahdollisuuksista erilaisin 
tulevaisuuteen suuntaavin pedagogisin, osallistavin ja toiminnallisin lähestymistavoin. Ohjauksen ja tuen 
muotoja yhteiskehitetään ja pilotoidaan yhdessä ammattilaisten kanssa sekä toteuttajatahojen olemassa 
olevia verkostoja hyödyntäen ja laajentaen. Kohdealueena on Uusimaa ja Kanta-Häme. Määrällisenä 
tavoitteena on 82 henkilöä ja viisi yritystä, hankehakemuksen tietojen perusteella nämä jakautuvat 
puoliksi. Hankkeessa järjestetään 2-3 yhteiskehittämistilaisuutta sekä toteutetaan 7 pilottia kokeiluineen.  
 
Hanke on teknisesti rahoituskelpoinen. Hanke sai hyvin pisteitä uutuusarvosta, kansalaistoimijalähtöisistä 
toimintatavoista sekä tarkentavasta, maakuntakohtaisesti arviointiperusteesta. 
 
Hakemus sai pisteitä 29,3/42. Hanke pärjäsi vertailussa muiden samassa haussa saapuneiden hakemusten 
kanssa ja hanke esitetään rahoitettavaksi. Asiantuntijalausunnot otetaan huomioon 
rahoitusneuvotteluissa.  



   
 

   
 

 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Esitetään rahoitettavaksi Kanta-Hämeen ja Uudenmaan maakunnan kehyksistä. 
Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR+ -arviointiryhmän kokouksessa 18.12.2023 (yleiset  
valintaperusteet) ja 16.1.2024 (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu  
asiantuntijalausunnot (lausuntokierros 19.12.2023-10.1.2024). 

 

Hankkeen kanssa käydään rahoitusneuvottelut, jossa käydään läpi edellä mainitussa kohdassa esiin 

nostetut tarkennustarpeet ja muut huomiot. 

 

Hakemuksesta saatujen tietojen perusteella esitetään rahoitettavaksi Kanta-Hämeen ja Uudenmaan 

kehyksestä puoliksi, 50 % painotuksella molempiin maakuntiin. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
 

 


